**b** Consortibus. de  
lieti ut quia comita  
ti sunt raptorem in  
iuasione vel rapina  
vt in predicta. l. C.  
de rap. v. l. vna. q̄  
penas autem

**Q** tur. **I**dem  
Vm fm leges ciu·  
les nepharias nāte otrā  
rias icetas nuptias otrā  
hens eo ipso suaz dominiū  
rez perdatet mulier hu·  
manā legē transgrediēs  
et p̄sertim parentib⁹ suis  
nō osentlētibus raptoris  
nuptias eligens bona oia  
que p̄ legem sibi obuenē  
rant a raptore ac alijs cō  
sortibus raptus ip̄o iure  
amittat certoq̄ casu de  
ferantur in fiscum. ac etiā  
illicitas species transue  
hens aut rerum fectoruz  
professionem omittēs ea  
rundem spēz et rerū p̄  
rietary hoc ipso priue/  
tur et fisco rerū et spērum

penul. et vi. et fm hoc bene dixi. s. repeate. et cum fm les  
ges ciuiles. q̄ fm canones oē. f. satis vñr. q̄ l. fm nos  
teneat m̄timoniuz pena legis locū habeat in hijs que nō  
essent de tpali iurisdictōe ecclie. cuz em illa ibi trahet de  
lucro captando non de diminutōe sui patrimonij et pena  
illa sibi per legem obueniat quare lex eo q̄ p̄fert priua  
re non potest. et accedit quod dixi. h̄. de reg. iur. c. ii. sec 9  
forte i pena de qua i p̄dicta decre. vlti. de secundis nup.  
ibi enim p̄iuit lex eo q̄ non contulit.

a **I**llicitas. ut si qui defert arma ferum et ligamia sarcenem. de iudeis ita quorundam  
b **O**mnes. Et h[ic] locu[m] in p[ro]uato. ff. de recti. l. si. g. diu[er]g[entia].  
in milite non ut. C. e. t. l. i[n]j. et habes hoc quod h[ic] dicit.  
ff. e. t. l. cōmissa. C. e. t. l. omnium. et. l. si quis cum si-  
c **B**ona hereticoz. secus in bonis eccliaz i[n] q[ui]bus m[is]tu-  
tulati erant ipsi hereti-  
ci. vt in cle. e. t. no-  
lentes post prim.

d **G**rauius. g. sicut  
Grauius punitendi.  
xxiiij. q. i. nō affera-  
mus.

e **M**uā. predicti. s.  
contrahens nepha-  
rias nuptias. rapta  
que cū raptore con-  
trapit trahens il-  
licitas species v[er]e  
rum vectaz profes-  
sionem omittens.

f **I**psu[m] iure. deter-  
minatū sit et g[ra]o q[uo]d  
olim dubitabatur.  
per decre[re]s. e. excō  
municamus. i. n. R[ec]o  
vbi dicebat ita q[uo]d  
bona damnatorum  
si laici fuerunt con-  
fiscantur intelliga-  
mus ergo. sifcēnē  
ipso iure ut h[ic] vides  
et intelligo ipso iu-  
re confiscata a tem-  
pore omisiō ēminis  
. C. e. t. l. i[n]j. id dico

in criminie le. ma. ff. de bona. l. donatōes. secus est in alijs  
crimibus. ff. de dona. l. p[ro]p[ter]a stractū. et puto sifcātōem  
hanc locuz habē. etiā si ille catholicos filios habeat. Et  
iste textus non distinguit. sup h[ic] tñ fuerūt opiones no. s.  
e. t. vergētis. g. **D**eclaratōe. quā hodie nō habem⁹

b **E**ccl[esiast]icā. secularis em̄ super hoc eccl[esiast]ico cri-  
mine iudicare non potest. s. c. p[ro]tor. g. penul.  
**T**atuta. in p[ri]ma p[ro]te vscq[ue] ibi iubem⁹. ocedit i[n] nego-  
tio inquisitōnis h[er]etice p[ro]uitatis procedi posse simplici-  
ter et de plano. In secunda dicit q[uo]d iuris si ex publicatōe  
noīm accusator[um] et testiū ip[s]is piculū imminet. et q[uo]d si nō  
imminet et factōes vitari p[ro]cipit ne dicat piculū vbi non  
est vel ecōuerso. in tercia ibi. ostōes. statuta p[ro]decessor[um]  
suoz sup h[ic] negō edita. h[ic]s ostōmb[us] nō aduersa corro-  
h[ic]nuedā. alias quondam. alias quedam. l. bozat.

**P**oslit. non dicit per quos intelligo ergo et per inq[ui]si-  
tores deputatos a papa. et per ordinarios et per dele-  
gatos. ad hoc. s. e. t. per hoc in fi.  
m **F**igura. distinxerunt modi qui no. istaz matetā. s.  
de accu. olim. Inno. host. et guil. in spe. de inq[ui]sitōne. g.  
nunc tractemus v[er]o. quid ig[ue]t. si a[nt]e detur p[ro]tas. p[ro]cedi  
simpliciter de plano. et sine iudicioz. strepitū. an addat  
ibi illis v[er]o b[ea]t. fine iudicioz. figura. ut p[ro]mo casu oēm iudi-  
ciarium ordinem suare teneat in libelli oblatione in excep-  
tionib[us] dilationibus. lit. otes. iuramenti et testiū rece-  
ptione et sive p[ro]colauione. et alijs. Sz opabun[us] illa v[er]ba  
q[uo]d si aliquid omittat nō ideo viciabit[ur]. p[ro]cessus et magis  
poterit p[ro]tivu[m] aduocatoz. et testiū m[al]itiae strepitū refre-  
nare. tñ omittere nō poterit lit. of. uel aliud subale q[uo]d  
etiam de osensu p[ro]tivu[m] obmitti non posset ut no. s. 8 off.

dele. S. cāis. s. e. li. de re. iudi. c. vi. In sebo casu q[uo]d addi-  
tur ibi sine figura ut h[ic] nullū ordinē iudicariū suare te-  
neat ad h[ic]. C. de lati. li. tol. l. vna. g. similiq[ue] mō. ij. tūc em̄  
sufficiet sive quis omittat solentate ut p[ro]bat a no. C. q[uo]d  
le. l. vna. hodie dic ut in cle. de v[er]o. fig. sepe. et vide quod  
ibi no. m. v. glosa. Sed dubitari solet an m[er]itor[um] a papa

L. 1. 1. 1.

etiam legatus in casu  
alias nō permisso a  
iure possit cognosce-  
re de aliq[ue] causa vel  
eam committere. de  
plano summarie si-  
ne strepitū a figura  
iudicij. et videtur q[uo]d  
non absurdum enim  
esset dicere q[uo]d micr[us]  
legem iudicioz. ali-  
as maiorum tot vi-  
gilis et laboribus  
adiuuentam tollere  
possit. S. ele. eccl[esi]a  
vestra. ij. xxij. di. ife-  
rior. C. de moffi. te-  
sta. si quando licet  
successor condito-  
ris qui pari fungi-  
tur potestate illam  
tollere possit. ff. ad  
trebel. ille a quo. g.  
tēpestiu[m]. s. d. elec.  
innovit. s. e. li. de  
conces. p[ro]ben. c. ij.  
et ipse idem condi-  
tor qui condidit. s.  
. e. li. de R[ec] p[ro]f. statu-  
tum. et p[re]terea re-